
UCHWAŁA NR XVIII/135/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit e, lit i, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 89, art. 90, art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 217, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 261, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), art. 41, art. 182 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1286), art. 400 a, art. 402 ust. 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zm.) oraz uchwały Nr L/497/2014 Rady Miejskiej w Sławkowie 
z dnia 25 czerwca 2014 roku w sprawie procedury opracowywania projektu uchwały budżetowej Miasta 
Sławków Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. 

Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2016 rok w wysokości: 
26 735 846,00 zł. w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 26 304 846,00 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie: 431 000,00 zł. zgodnie z tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2016 rok w wysokości: 
27 632 513,36 zł. w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 25 426 591,61 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie: 2 205 921,75 zł. zgodnie z tabeląNr 2 załączoną do niniejszej uchwały.

§ 3. 

1. Ustala się kwotę deficytu w wysokości 896 667,36 zł., który zostanie pokryty przychodami 
z planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 275 400,00 zł. oraz kredytów w kwocie 621 267,36 zł.

2. Ustala się planowane przychody budżetu Miasta Sławkowa na 2016 rok w kwocie 2 775 400,00 zł.

3. Ustala się planowane rozchody budżetu Miasta Sławkowa na 2016 rok w kwocie 1 878 732,64 zł. 
Planowane przychody i rozchody określa tabelaNr 3 załączona do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Ustala się na 2016 rok limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej kwocie: 
4 275 400,00 zł. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek określa tabela Nr 4 załączona 
do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2016 roku, zgodniez zawartymi umowami, z tytułu 
poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto Sławków w wysokości 1 000,00 zł.

§ 6. 

1. Ustala się rezerwę ogólną w budżecie Miasta Sławkowa na 2016 rok w kwocie 54 290,67 zł.

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 1



2. Ustala się rezerwę celową w budżecie Miasta Sławkowa na 2016 rok w kwocie 62 000,00 zł. realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 7. 

Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2016 rok dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  zgodnie z tabelą Nr 5 załączoną do 
niniejszej uchwały.

§ 8. 

Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2016 rok dochody z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
zgodnie z tabelą Nr 6 załączoną do niniejszej uchwały.

§ 9. 

Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2016 rok:

1) dochody i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami 
oraz dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do 
budżetu państwa zgodnie z tabelą Nr 7 i Nr 8 załączoną do niniejszej uchwały.

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z tabelą Nr 9 załączoną do niniejszej uchwały.

3) dochody i wydatki na realizację własnych zadań bieżących gminy dofinansowanych dotacją celową 
z budżetu państwa zgodnie z tabelą Nr 10 załączoną do niniejszej uchwały.

§ 10. 

Ustala się zadania inwestycyjne Miasta Sławkowa zaplanowane do realizacji w 2016 roku zgodnie z tabelą 
Nr 11 załączoną do niniejszej uchwały.

§ 11. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Sławkowa do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta 
Sławkowa do wysokości 1 500 000,00 zł.,

2) zaciągania kredytów na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Sławkowa do wysokości 
621 267,36 zł.,

3) zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 1 878 732,64 zł.,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Miasta Sławkowa,

5) samodzielnego zaciągania zobowiązań (w tym z tytułu zobowiązań wekslowych) do wysokości 
wynikającej z zatwierdzonego planu finansowego,

6) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

7) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej.

§ 12. 

Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta Sławkowa na 2016 rok zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 2



§ 13. 

Ustala się na 2016 rok plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 
ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 14. 

Ustala się na 2016 rok plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 15. 

Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonane w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na rachunek wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w danym roku 
budżetowym we właściwych podziałkach klasyfikacji budżetowej.

§ 16. 

Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych przyjmowane są na rachunek dochodów i zwiększają wykonanie dochodów.

§ 17. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 18. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Marta Rus

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 3



bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 431 000,00 0,00 431 000,00
01095 Pozostała działalność 431 000,00 0,00 431 000,00
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 431 000,00 0,00 431 000,00
600 Transport i łączność 204 500,00 204 500,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 204 500,00 204 500,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

204 500,00 204 500,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 557 244,00 557 244,00 0,00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 450 000,00 450 000,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

334 745,00 334 745,00 0,00

0830 Wpływy z usług 18 373,00 18 373,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 187,00 19 187,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 77 695,00 77 695,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 244,00 107 244,00 0,00
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 84 144,00 84 144,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

23 100,00 23 100,00 0,00

750 Administracja publiczna 75 525,00 75 525,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 45 525,00 45 525,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

45 525,00 45 525,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 30 000,00 0,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 30 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 500,00 3 500,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 500,00 3 500,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

3 500,00 3 500,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

300,00 300,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 000,00 6 000,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 0,00

Plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2016 rok

Tabela Nr 1

w tym :Dział Rozdział / 
paragraf Wyszczególnienie

Prognozowane dochody na 2016 r.
Ogółem

do uchwały Nr XVIII/135/2015 
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 4



2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00 1 000,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 5 000,00 5 000,00 0,00
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 5 000,00 5 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 551 955,00 17 551 955,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 800,00 8 800,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 8 800,00 8 800,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

9 077 500,00 9 077 500,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 10 000,00 0,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00 15 000,00 0,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00 25 000,00 0,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 5 000,00 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 2 500,00 0,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 20 000,00 20 000,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1 866 000,00 1 866 000,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 75 000,00 75 000,00 0,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 6 000,00 6 000,00 0,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00 140 000,00 0,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 30 000,00 0,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 100 000,00 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 0,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 10 000,00 10 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

210 226,00 210 226,00 0,00
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 20 000,00 0,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 150 226,00 150 226,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

40 000,00 40 000,00 0,00
75619 Wpływy z różnych rozliczeń 1 750,00 1 750,00 0,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 750,00 1 750,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 6 387 679,00 6 387 679,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 287 679,00 6 287 679,00 0,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 100 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 4 549 598,00 4 549 598,00 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 4 539 598,00 4 539 598,00 0,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 539 598,00 4 539 598,00 0,00

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 5



75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 10 000,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 337 000,00 337 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 1 300,00 1 300,00 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 300,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00

80104 Przedszkola 334 000,00 334 000,00 0,00
0830 Wpływy z usług 45 000,00 45 000,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00 27 000,00
2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

261 000,00 261 000,00 0,00
80110 Gimnazja 1 300,00 1 300,00 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 300,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 400,00 400,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 400,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 50,00 50,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50,00 50,00 0,00
0920 Pozostałe odsetki 50,00 50,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 877 974,00 1 877 974,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 391 384,00 1 391 384,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450,00 450,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 390 934,00 1 390 934,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

23 007,00 23 007,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

10 169,00 10 169,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

12 838,00 12 838,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 140 513,00 140 513,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

140 513,00 140 513,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 94 602,00 94 602,00 0,00
2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

94 602,00 94 602,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 86 140,00 86 140,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550,00 550,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 3 500,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

800,00 800,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

81 290,00 81 290,00 0,00

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 6



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 158,00 78 158,00 0,00
0830 Wpływy z usług 27 467,00 27 467,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

50 691,00 50 691,00 0,00

85295 Pozostała działalność 64 170,00 64 170,00 0,00
2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

64 170,00 64 170,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 141 200,00 1 141 200,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami 1 101 200,00 1 101 200,00 0,00
0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 1 200,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00 40 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 40 000,00 0,00
26 735 846,00 26 304 846,00 431 000,00

26 735 846,00
RAZEM

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia
 i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.
010 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.01030 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.01095 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 664 712,50 311 000,00 311 000,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 712,50 353 712,50 303 712,50 0,00

40002 664 712,50 311 000,00 311 000,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 712,50 353 712,50 303 712,50 0,00
600 2 120 227,00 1 680 227,00 1 680 227,00 35 650,00 1 644 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

60004 997 527,00 997 527,00 997 527,00 0,00 997 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 354 500,00 204 500,00 204 500,00 15 450,00 189 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
60016 768 200,00 478 200,00 478 200,00 20 200,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

700 1 046 092,00 1 046 092,00 1 046 092,00 473 363,00 572 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70004 1 043 092,00 1 043 092,00 1 043 092,00 473 363,00 569 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 126 000,00 126 000,00 126 000,00 3 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 33 000,00 33 000,00 33 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 186 860,19 4 053 050,94 3 951 050,94 3 075 750,94 875 300,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 133 809,25 133 809,25 83 809,25 0,00
75011 45 525,00 45 525,00 45 525,00 45 125,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022 106 748,00 106 748,00 11 248,00 5 648,00 5 600,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 3 969 987,19 3 836 177,94 3 829 677,94 3 021 377,94 808 300,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 133 809,25 133 809,25 83 809,25 0,00
75075 64 600,00 64 600,00 64 600,00 3 600,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75101 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 2
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2016 rok
do uchwały Nr XVIII/135/2015 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki jednostek 
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

Planowane wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wypłaty

 z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział

z tego:
z tego:

z tego
z tego:

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 8



754 553 094,00 553 094,00 530 594,00 375 935,00 154 659,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 126 990,00 126 990,00 110 990,00 20 370,00 90 620,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75414 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75416 408 004,00 408 004,00 401 504,00 355 565,00 45 939,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 116 290,67 116 290,67 116 290,67 0,00 116 290,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 116 290,67 116 290,67 116 290,67 0,00 116 290,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 9 142 601,00 9 106 601,00 8 900 686,00 7 357 469,00 1 543 217,00 150 000,00 55 915,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00
80101 2 693 209,00 2 693 209,00 2 675 139,00 2 302 778,00 372 361,00 0,00 18 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 1 892 487,00 1 892 487,00 1 737 787,00 1 436 704,00 301 083,00 150 000,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 2 062 167,00 2 062 167,00 2 049 242,00 1 729 913,00 319 329,00 0,00 12 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 228 075,00 228 075,00 228 075,00 45 975,00 182 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80114 383 108,00 383 108,00 381 808,00 335 614,00 46 194,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 832 023,00 802 023,00 793 403,00 665 323,00 128 080,00 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
80146 41 095,00 41 095,00 41 095,00 0,00 41 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 389 236,00 383 236,00 381 936,00 350 231,00 31 705,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
80149 43 348,00 43 348,00 43 348,00 27 626,00 15 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150 559 038,00 559 038,00 559 038,00 453 490,00 105 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 18 815,00 18 815,00 9 815,00 9 815,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 159 926,00 159 926,00 154 986,00 87 192,00 67 794,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 9 700,00 9 700,00 9 700,00 4 000,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 150 226,00 150 226,00 145 286,00 83 192,00 62 094,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 3 781 326,00 3 751 326,00 1 651 927,00 1 243 277,00 408 650,00 0,00 2 080 031,00 19 368,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
85203 140 200,00 140 200,00 140 200,00 86 200,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85204 96 012,00 96 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85205 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85206 32 256,00 32 256,00 32 256,00 32 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85212 1 420 378,00 1 420 378,00 145 884,00 143 507,00 2 377,00 0,00 1 274 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85213 23 007,00 23 007,00 23 007,00 0,00 23 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214 449 883,00 449 883,00 130 870,00 0,00 130 870,00 0,00 319 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 94 602,00 94 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 1 117 999,00 1 087 999,00 1 072 919,00 931 355,00 141 564,00 0,00 11 080,00 4 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
85228 61 291,00 61 291,00 61 291,00 48 159,00 13 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 212 198,00 212 198,00 42 000,00 1 800,00 40 200,00 0,00 154 830,00 15 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 210 834,00 190 834,00 178 154,00 161 194,00 16 960,00 0,00 12 680,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
85401 178 834,00 178 834,00 178 154,00 161 194,00 16 960,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85417 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

900 3 522 200,00 2 431 800,00 2 426 800,00 28 100,00 2 398 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 400,00 1 090 400,00 140 000,00 0,00
90001 535 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 9



90002 1 231 200,00 1 231 200,00 1 231 200,00 0,00 1 231 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 62 000,00 62 000,00 62 000,00 12 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90013 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 538 000,00 538 000,00 538 000,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90019 40 000,00 40 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 1 026 000,00 205 600,00 205 600,00 16 100,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 400,00 820 400,00 140 000,00 0,00

921 1 462 350,00 1 360 350,00 189 350,00 106 850,00 82 500,00 1 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00
92109 983 850,00 881 850,00 81 850,00 81 850,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00
92116 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120 16 000,00 16 000,00 16 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 122 500,00 122 500,00 91 500,00 15 000,00 76 500,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 181 700,00 181 700,00 18 700,00 300,00 18 400,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 181 700,00 181 700,00 18 700,00 300,00 18 400,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 632 513,36 25 426 591,61 21 289 157,61 12 951 580,94 8 337 576,67 1 489 000,00 2 278 066,00 19 368,00 1 000,00 350 000,00 2 205 921,75 2 205 921,75 527 521,75 0,00x

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 10



Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4
2 775 400,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 2 775 400,00

1 878 732,64
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 1 878 732,64

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Tabela Nr 3
do uchwały Nr XVIII/135/2015 

z dnia 29 grudnia 2015 r.
Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sławkowa na 2016 rok

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 11



Lp. Wyszczególnienie Kwota limitu na 2016 rok
1 2 3
1. Limit zobowiązań z tytułu kredytu na pokrycie występującego                     

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 1 500 000,00

2. Limit zobowiązań z tytułu kredytu na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu 621 267,36

3.
Limit zobowiązań z tytułu kredytu na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów                                       
i pożyczek

1 878 732,64

4.
Limit zobowiązań z tytułu pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Katowicach

275 400,00

5.
Limit zobowiązań z tytułu kredytu na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

0,00
x Razem 4 275 400,00

Tabela Nr 4
do uchwały Nr XVIII/135/2015 

z dnia 29 grudnia 2015 r.
Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  budżetu Miasta Sławkowa                             

na 2016 rok

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 12



Dochody
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

150 226,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

150 226,00
Dochody bieżące, w tym: 150 226,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 150 226,00

Razem 150 226,00

Wydatki
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
851 Ochrona zdrowia 150 226,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 226,00
Wydatki bieżące w tym: 150 226,00
wydatki jednostek budżetowych z tego: 145 286,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83 192,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 62 094,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 940,00

Razem 150 226,00

Tabela Nr 5
do uchwały Nr XVIII/135/2015

z dnia 29 grudnia 2015 r.
Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację 

zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2016 rok

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 13



Dochody
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00
Dochody bieżące, w tym: 40 000,00
wpływy z różnych opłat 40 000,00

Razem 40 000,00

Wydatki
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00
Wydatki bieżące w tym: 40 000,00
wydatki jednostek budżetowych z tego: 35 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 35 000,00
dotacja dla stowarzyszenia 5 000,00

Razem 40 000,00

Tabela Nr 6
z dnia 29 grudnia 2015 r.

do uchwały Nr XVIII/135/2015

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na 2016 rok

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5

Administracja publiczna 45 525,00 45 525,00
75011 Urzędy wojewódzkie 45 525,00 45 525,00

Wydatki bieżące, w tym: x 45 525,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego: x 45 525,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 45 125,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 400,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
pństwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

3 500,00 3 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 500,00 3 500,00
Wydatki bieżące, w tym: x 3 500,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego: x 3 500,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 3 500,00
Obrona narodowa 300,00 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00
Wydatki bieżące, w tym: x 300,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego: x 300,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań x 300,00
Pomoc społeczna 1 452 594,00 1 452 594,00

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 390 934,00 1 390 934,00

Wydatki bieżące w tym: x 1 390 934,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych x 1 274 494,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego: x 116 440,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 116 440,00

750

751

852

752

Tabela Nr 7
do uchwały Nr XVIII/135/2015 

z dnia 29 grudnia 2015 r.
Plan dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) i wydatków związanych z ich 
wykonywaniem na 2016 rok

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 15



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenie 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

10 169,00 10 169,00

Wydatki bieżące, w tym: x 10 169,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego: x 10 169,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań x 10 169,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800,00 800,00
Wydatki bieżące, w tym: x 800,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych x 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 50 691,00 50 691,00
Wydatki bieżące, w tym: x 50 691,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego: x 50 691,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 37 559,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań x 13 132,00

1 501 919,00 1 501 919,00Razem

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 16



Tabela Nr 8

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody planowane do 
odprowadzenia do budżetu państwa                

1 2 3 4
Administracja publiczna 600,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 600,00
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

600,00
Pomoc społeczna 19 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

16 000,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

16 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 3 000,00
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

3 000,00
19 600,00

750

852

Razem

do uchwały Nr XVIII/135/2015
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegające 
przekazaniu do budżetu państwa na 2016 rok

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 17



Tabela Nr 9

wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7
600 60014 204 500,00 204 500,00 15 450,00 0,00 0,00
754 75414 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

205 500,00 205 500,00 15 450,00 0,00 0,00Ogółem

Dział Rozdział Dochody

do uchwały Nr XVIII/135/2015 
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2016 rok

w tym:
wydatki

majątkowe
Wydatki 
bieżące

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 18



Tabela Nr 10

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacje planowane Wydatki planowane
1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 393 413,00 393 413,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji europejskiej 

12 838,00 12 838,00

Wydatki bieżące, w tym: x 12 838,00
wydatki jednostek budżetowych z tego: x 12 838,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań x 12 838,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 140 513,00 140 513,00
Wydatki bieżące, w tym: x 140 513,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych x 140 513,00

85216 Zasiłki stałe 94 602,00 94 602,00
Wydatki bieżące, w tym: x 94 602,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych x 94 602,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 290,00 81 290,00
Wydatki bieżące, w tym: x 81 290,00
wydatki jednostek budżetowych z tego: x 81 290,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 81 290,00

85295 Pozostała działalność 64 170,00 64 170,00
Wydatki bieżące, w tym: x 64 170,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych x 64 170,00

Razem 393 413,00 393 413,00

do uchwały Nr XVIII/135/2015 
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań  bieżących gminy dofinansowanych dotacją 
celową z budżetu państwa na 2016 rok

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 19



Tabela Nr 11

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania
1 2 3 4 5 6

1. 400 40002
Modernizacja sieci wodociągowej 
w ul. Piekarska, Biskupia, 
Kwartowska do Krakowskiej - 
etap I                                             
Rok realizacji: 2016

50 000,00
URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
GK

2. 600 60014
Opracowanie dokumentacji 
przebudowy ciągu ulic 
powiatowych Wrocławska-
Piłsudskiego-Olkuska                              
Rok realizacji: 2016

50 000,00
URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
GK

3. 600 60016
Kompleksowa przebudowa ulic: 
Piekarska, Biskupia, Kwartowska 
do Krakowskiej - etap I                                       
Rok realizacji: 2016

50 000,00
URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
GK

4. 600 60016
Przejęcie gruntów na mienie 
gminne - wykup                        
Rok realizacji: 2016

80 000,00
URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
GK

5. 600 60016 Modernizacja dróg tłuczniowych                        
Rok realizacji: 2016 60 000,00

URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
GK

6. 600 60016
Budowa drogi w ul. Stawki - 
kontynuacja                                  
Rok realizacji: 2016

100 000,00
URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
GK

7. 750 75023
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych                 
Rok realizacji: 2016

50 000,00
URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
IN

8. 801 80148
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - zakup 
urządzenia wielofunkcyjnego do 
przygotowywania posiłków                               
Rok realizacji: 2016

6 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA         
W SŁAWKOWIE

do uchwały Nr XVIII/135/2015 
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Zadania inwestycyjne Miasta Sławkowa zaplanowane do realizacji w 2016 roku

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 20



9. 852 85219
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych                 
Rok realizacji: 2016

30 000,00
MIEJSKI

OŚRODEK
POMOCY 

SPOŁECZNEJ

10. 854 85417
Opracowanie dokumentacji 
modernizacji Szkolnego 
Schroniska Młodzieżowego w 
Sławkowie                                        
Rok realizacji: 2016

20 000,00
URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
GK

11. 900 90001
Modernizacja oczyszczalni 
ścieków przy ul. Burki w 
Sławkowie                                   
Rok realizacji: 2016

30 000,00
URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
GK

12. 900 90001
Budowa kanalizacji w ul. 
Fabrycznej - etap I - kanalizacja 
deszczowa                                         
Rok realizacji: 2016

200 000,00
URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
GK

13. 900 90001
Opracowanie dokumentacji 
budowy kanalizacji sanitarnej na 
terenie miasta Sławkowa                 
Rok realizacji: 2016

40 000,00
URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
GK

14. 900 90095
Zagospodarowanie przestrzeni 
wokół ruin zamku biskupów 
krakowskich - etap I                                     
Rok realizacji: 2016

30 000,00
URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 
GK

796 000,00 xRazem

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 1

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu otrzymującego dotację Kwota dotacji planowanych
1 2 3 4 5

1 475 712,50
1. 0,00
2. 1 140 000,00

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury w Sławkowie 800 000,00
921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Sławkowie 340 000,00

3. 335 712,50
400 40002 Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w 

Sławkowie 303 712,50
921 92109 Miejski Ośrodek Kultury w Sławkowie 32 000,00

349 000,00
1. 0,00
2. 150 000,00

801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Jasia i 
Małgosi" 150 000,00

3. 199 000,00
900 90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

5 000,00
921 92195 Pozostała działalność 31 000,00
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 163 000,00

1 824 712,50

dotacje przedmiotowe
dotacje podmiotowe

dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu 

do uchwały Nr XVIII/135/2015
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta Sławkowa na 2016 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

RAZEM

dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
dotacje przedmiotowe
dotacje podmiotowe

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 2

Lp. Wyszczególnienie
Stan 

środków 
pieniężnych 
na początek 

roku
Dochody Wydatki Wpłata do 

budżetu
Stan środków 
pieniężnych 
na koniec 

roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków                                 

za 2015 r.
1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Dochody własne 

jednostek 
budżetowych z tego:

0,00 525 156,00 525 156,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Szkoła Podstawowa 

im. Jana 
Baranowskiego w 

Sławkowie           
80101

0,00 265 300,00 265 300,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Miejskie Przedszkole 

w Sławkowie             
80104                           

0,00 193 056,00 193 056,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Zespół Szkół im. 
Jana Pawła II w 

Sławkowie - Liceum 
ogólnokształcące 

80120
0,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00

0,00 525 156,00 525 156,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

do uchwały Nr XVIII/135/2015 
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2016 rok

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 3

Przychody

1 2 3 4 8 9 10 11

1.

40002
Dostarczanie wody

Miejski Zakład 
Wodociągów i 

Kanalizacji 
w Sławkowie

-587 002,00 2 594 310,00 2 593 918,00 0,00 -586 610,00 x

2.

90001
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód

Miejski Zakład 
Wodociągów i 

Kanalizacji
 w Sławkowie

662 670,00 1 124 800,00 1 108 081,00 0,00 679 389,00 x

x OGÓŁEM 75 668,00 3 719 110,00 3 701 999,00 0,00 92 779,00 0,00

Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych 

netto na 
początek 

roku

Koszty

ogółem ogółem
w tym: 

wpłata do 
budżetu

do uchwały Nr XVIII/135/2015 
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Stan środków 
obrotowych 

netto na 
koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków za 

2015 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego Miasta Sławkowa na 2016 rok

Lp.

Id: D19E01FF-E5CD-4D0E-9369-063BD146F1B6. Podpisany Strona 24




